MOÇÃO DE PESAR

                  Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                 O vereador infra-assinado vem respeitosamente com amparo no artigo 133,
do Regimento Interno, submeter ao Plenário a  seguinte Moção de Pesar:

                            A Câmara Municipal de Anápolis venha pela presença, expressar
manifestação de condolências à família do Drº “Elon Gonçalves”,   falecido no
ultimo dia 06/08/16.

                                     Sala das Sessões, em 08 de Agosto de 2016.

                                              _________________________
                                                      Paulo de Lima
                                                  Vereador(PDT)